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1. AINEEN TAI VALMISTEEN JA YHTION TAI YRITYKSEN TUNNISTETIEDOT

11
1.1.1

1.2
1.2.1

1.2.2

1.23

1.3
1.3.1

1.3.2

14
14.1

Kemikaalin tunnistustiedot
Kauppanimi
Original Mink Oil Leather Conditioner

Kemikaalin kdyttotarkoitus
Kayttotarkoitus sanallisesti ilmoitettuna
Kenkienhoitoaine.

Toimialakoodi

930 Muut palvelut
Kayttotarkoituskoodi
61 Pintakasittelyaineet

Valmistajan, maahantuojan tai muun toiminnanharjoittajan tunnistustiedot
Valmistaja, maahantuoja tai muu toiminnanharjoittaja

Nahkakunta
Yhteystiedot
Katuosoite Nokiantie 2-4
Postinumero ja -toimipaikka 00510 Helsinki
Puhelin 09-7514 7700
Telefax 020-7109 111

Hatapuhelinnumero

Numero, nimi ja osoite

09 - 4711

Myrkytystietokeskus, Stenbackink. 11, 00290 HELSINKI

2. VAARAN YKSILOINTI

Asetuksen 807/2001 mukaan tuotetta ei ole luokiteltu vaaralliseksi.

3. KOOSTUMUS JA TIEDOT AINEOSISTA

3.1.7

Muut tiedot
ei ole

4. ENSIAPUTOIMENPITEET

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

Erityiset ohjeet

ei ole

Hengitys

Raitis ilma, lepo.

Iho

Riisutaan saastunut vaatetus ja pestaan iho vedelld ja saippualla.

Roiskeet silmiin

Huuhdellaan runsaalla vedelld 10-15 min ja toimitetaan tarvittaessa laakarin hoitoon.
Nieleminen

Tuotetta nielleelle annetaan runsaasti nestettd ja toimitetaan tarvittaessa laakarin hoitoon.
Tietoja ladkarille tai muille ensiapua antaville ammattihenkilGille

oireiden mukainen hoito

5. PALONTORJUNTATOIMENPITEET
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5.1 Sopivat sammutusaineet
Vesisumu, vaahto, jauhe, CO2
5.2 Sammutusaineet, joita ei pida kdayttaa turvallisuussyista
Korkeapainevesisuihku
5.3 Erityiset altistumisvaarat tulipalossa
ei tiedossa
54 Erityiset suojaimet tulipaloa varten
Suurissa paloissa on sammutustydssa kdytettdva paineilmahengityslaitteita.
5.5 Muita ohjeita

ei ole

6. TOIMENPITEET ONNETTOMUUSPAASTOISSA

6.1

6.2

6.3

6.4

Ohjeet henkilovahinkojen estamisesta
Onnettomuustilanteissa kaytettdva suojalaseja, suojakdsineita (esim.nitriili, butyyli tai laminoitu muovi/EVOH) ja
muuta tarpeellista suojavaatetusta.

Ohjeet ympadristovahinkojen estamisesta

Ei saa paastaa suurina maarind viemariin, vesistoihin eika maaperaan.

Puhdistusohjeet

Pyyhitdan talteen, keratdan kannellisiin astioihin ja toimitetaan havitettdvaksi voimassaolevien
jatehuoltosadnndsten mukaisesti. Puhdistustydssa on kdytettava kohdassa 6.1 mainittuja suojaimia.
Muita ohjeita

ei ole

7. KASITTELY JA VARASTOINTI

7.1

7.2

Kasittely

Tuotteen kasittelyssa tulee noudattaa huolellisuutta ja varovaisuutta.
Varastointi

Tiiviisti suljetuissa astioissa kuivassa ja viiledssa paikassa.

8. ALTISTUMISEN EHKAISEMINEN JA HENKILONSUOJAIMET

8.1
8.1.1

8.1.2

8.2
8.2.1

8.2.1.1

8.2.1.2

8.2.1.3

8.2.1.4

Altistumisen raja-arvot
HTP-arvot
ei ole

Muut raja-arvot

ei tiedossa

Altistumisen ehkdiseminen
Tyoperdisen altistumisen torjunta
Huolehdittava riittdvasta ilmanvaihdosta.
Hengityksensuojaus

Normaalisti ei tarvita

Kasiensuojaus
Katso kohta 6.1.

Silmiensuojaus

Valtettava tuotteen joutumista silmiin.
Ihonsuojaus

Valtettava tuotteen jatkuvaa ihokosketusta

9. FYSIKAALISET JA KEMIALLISET OMINAISUUDET
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9.1 Yleiset tiedot (olomuoto, vari, haju)

Vaalea, kiinted, rasvamainen, miedon hajuinen aine
9.2 Terveyden, turvallisuuden ja ympariston kannalta tarkeat tiedot
9.2.1 pH ei mitattu
9.2.2 Kiehumispiste/kiehumisalue ei mitattu
9.2.3 Leimahduspiste ei ole
9.24 Syttyvyys (kiinteéat aineet, kaasut) ei mitattu
9.2.5 Rajahdysominaisuudet
9.2,5.1 Alempi rdjahdysraja ei ole
9.2.,5.2 Ylempi rajahdysraja ei ole
9.2.6 Hapettavat ominaisuudet ei ole
9.2.7 Hoyrynpaine ei mitattu
9.2.8 Suhteellinen tiheys ei mitattu
9.2.9 Liukoisuus
9.2,9.1 Vesiliukoisuus niukkaliukoinen
9.2.9.2 Rasvaliukoisuus (liuotin-6ljy, yksiloitava) ei mitattu
9.2.10 Jakautumiskerroin: n-oktanoli/vesi ei mitattu
9.2.11 Viskositeetti ei mitattu
9.2.12 Hoyryntiheys ei mitattu
9.3 Muut tiedot

Sulamispiste 58-60 °C

10. STABIILISUUS JA REAKTIIVISUUS

10.1

10.2

10.3

Viltettavat olosuhteet

ei tiedossa

Valtettavat materiaalit
Vahvat hapettimet

Vaaralliset hajoamistuotteet
ei tiedossa

11. MYRKYLLISYYTEEN LIITTYVAT TIEDOT

111

11.2

11.3

114

115

11.6

Valiton myrkyllisyys

ei tiedossa

Arsyttivyys ja syovyttivyys

Tuote voi arsyttaa silmia.

Herkistyminen

herkistymisoireita ei tiedossa

Subakuutti, subkrooninen ja pitkaaikaismyrkyllisyys
ei tiedossa

Kokemusperadinen tieto vaikutuksista ihmisiin
ei tiedossa

Muut terveysvaikutuksiin liittyvat tiedot
ei tiedossa

12. TIEDOT KEMIKAALIN VAARALLISUUDESTA YMPARISTOLLE

121
12.1.1

Ekotoksisuus
Myrkyllisyys vesielidille
ei tiedossa
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12.1.2 Myrkyllisyys muille elidille
ei tiedossa
12.2 Kulkeutuvuus
ei tiedossa
12.3 Pysyvyys ja hajoavuus
12.3.1 Biologinen hajoavuus
ei tiedossa
12.3.2 Kemiallinen hajoavuus
ei tiedossa
124 Biokertyvyys
ei kerry elimistéon
12.6 Muut haitalliset vaikutukset
ei tiedossa

13. JATTEIDEN KASITTELYYN LIITTYVAT NAKOKOHDAT

Jatteet toimitetaan havitettavaksi voimassaolevien jatehuoltosaanndsten mukaisesti.

14. KULJETUSTIEDOT

14.1 YK-numero -
14.2 Pakkausryhma -

15. LAINSAADANTOA KOSKEVAT TIEDOT

15.2 Kansalliset maaraykset

16. MUUT TIEDOT

164 Lisdtiedot
Nahkakunta puh. 09-7514 7710

16.5 Kdytetyt tietoldhteet
Tuotteen valmistajan laatima kayttéturvallisuustiedote. SAX: Dangerous Properties of Industrial Materials (11.
painos).

Paivays 17.6.2008




